

**GARVERGÅRDEN APS**  
**Porthusvej 100**  
**5700 Svendborg**  
**CVR.nr. 31258456**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN**  
**1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den **11/9** 2020

Dirigent:



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Virksomhedsoplysninger .....	5
Årsberetning .....	6
<b>Årsrapport 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Påtegninger

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomhedens navn**

Garvergården ApS  
Porthusvej 100  
5700 Svendborg

Telefon: 62 21 31 17

Telefax: 63 22 53 96

CVR.nr.: 31 25 84 56

Stiftet: 4. februar 2008

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Adm. direktør Jens Pave

**Revisor**

Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 11. september 2020.

## Årsberetning

### **Aktiviteter**

Garvergården ApS' hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Virksomheden gav et resultat efter skat på t.kr. 1.472.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter vores opfattelse, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af regnskabet.

### **Den forventede udvikling**

Udlejningen af selskabets boliger forløber tilfredsstillende, og der forventes i det kommende regnskabsår en lav tomgang og et resultat på niveau med det netop aflagte regnskab.



## Resultatopgørelse for regnskabsåret

Note	2019/20	2018/19
1 <b>Bruttofortjeneste</b> .....	3.090.321	3.156.901
Administrationsomkostninger .....	-250.230	-129.576
<b>Resultat før finansiering mv</b> .....	2.840.091	3.027.325
2 Finansielle udgifter .....	-952.504	-1.180.384
<b>Resultat før skat</b> .....	1.887.587	1.846.941
3 Skat af årets resultat .....	-415.272	-406.318
<b>Årets resultat</b> .....	<u>1.472.315</u>	<u>1.440.623</u>
<b>Der af direktionen foreslås fordelt således:</b>		
Udbytte .....	0	0
Overført til næste år .....	<u>1.472.315</u>	<u>1.440.623</u>
<b>I alt disponeret</b> .....	<u>1.472.315</u>	<u>1.440.623</u>

**Balance pr. 30. april 2020****A K T I V E R**

Note	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger .....	<u>87.461.619</u>	<u>87.461.619</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>87.461.619</u>	<u>87.461.619</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>87.461.619</u>	<u>87.461.619</u>

## Balance pr. 30. april 2020

### P A S S I V E R

Note	30/4 2020	30/4 2019
<b>5 EGENKAPITAL</b>		
6 Anpartskapital .....	226.000	226.000
Overført resultat .....	33.047.777	31.575.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>33.273.777</b>	<b>31.801.462</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
7 Udskudt skat .....	350.516	350.516
<b>8 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Kreditinstitutter .....	30.070.728	30.935.267
Kortfristet del af langfristet gæld .....	-876.279	-875.492
<b>LANGFRISTET GÆLD I ALT .....</b>	<b>29.194.450</b>	<b>30.059.775</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld .....	876.279	875.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	31.247	12.778
Bankgæld .....	4.430.292	1.332.035
Gæld, tilknyttede virksomheder .....	17.503.395	21.160.466
7 Selskabsskat .....	415.272	406.318
Anden gæld .....	1.386.391	1.462.777
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>24.642.876</b>	<b>25.249.866</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>53.837.326</b>	<b>55.309.641</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>87.461.619</b>	<b>87.461.619</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualforpligtelser m.v.

## Noter til årsrapporten

### 1 Bruttofortjeneste

Ledelsen har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning og vareforbrug i posten bruttofortjeneste.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2 Finansielle udgifter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder .....	193.402	125.830
Prioritetsrenter .....	695.462	992.827
Andre finansielle udgifter .....	25.757	34.798
Låneomkostninger .....	<u>37.883</u>	<u>26.928</u>
	<u>952.504</u>	<u>1.180.384</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	415.272	406.318
Årets regulering udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>415.272</u>	<u>406.318</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Anlægsaktiver

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Anskaffelsessum 1. maj 2019 .....	87.461.619
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
	<hr/>
Anskaffelsessum 30. april 2020 .....	87.461.619
	<hr/>
Værdiregulering 1. maj 2019 .....	0
Årets værdireguleringer .....	0
Årets resultat .....	0
	<hr/>
Værdiregulering 30. april 2020 .....	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 .....	87.461.619
	<hr/> <hr/>
Heraf udgør indregnede finansierings- og låneomkostninger .....	1.450.946
	<hr/> <hr/>

#### Usikkerhedsfaktorer ved værdiansættelse af investeringsejendomme:

Ejendommenes bogførte værdi beregnes med udgangspunkt i lejeindtægterne med fradrag af driftsudgifter og kapitaliseret med en rente, der modsvarer det afkast, der kan opnås i et velfungerende finansielt marked. Hvor fastlæggelse af lejeindtægter og driftsudgifter i stort omfang kan foretages på objektiv basis, bliver afkastprocenten den væsentligste usikkerhedsfaktor i forbindelse med værdiansættelsen af ejendomsporteføljen.

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 3,5 %.

Afkastsatsen er fastsat under hensyntagen til ejendomstype, beliggenhed vedligeholdelsesmæssig stand mv.

### 5 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019 .....	226.000	31.575.462	0	31.801.462
Årets resultat .....	0	1.472.315	0	1.472.315
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30. april 2020 .....	226.000	33.047.777	0	33.273.777
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



## Noter til årsrapporten

### 6 Anpartskapital

	<u>Stk. størrelse</u>	<u>Nominal værdi</u>
Anpartskapitalen består af:		
226 stk. anpart a kr. ....	1.000	226.000

### 7 Udskudt skat og selskabsskat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Selskabs- skat</u>
Saldo 1. maj 2019 .....	350.516	406.318
Skat af årets resultat .....	0	415.272
Betalt i året .....	0	-406.318
Saldo 30. april 2020 .....	<u>350.516</u>	<u>415.272</u>

Den udskudte skat, der er beregnet med 22 %, hviler på materielle anlægsaktiver.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2020</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Prioritetsgæld .....	<u>30.070.728</u>	<u>876.279</u>	<u>29.194.450</u>	<u>25.525.243</u>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld t.kr. 30.071 er der afgivet pant i selskabets grunde og bygninger.

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Harald Halberg Holding A/S samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som dattervirksomhed hæfter Garvergaarden ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelsesbeløb ændres.